faciendo omnia p[er] omnia sumptibus vel Tribu-
pluati Evasionibus Suspensioni Fatalis Junis
Professione Gemesti Belle Conventiones ac alij
quibusvis Junis remedys et defentis non subtra-
gienda nec alio quovis modo evadendo Itac ju-
renti personali Reogno ad p[ro]p[ri]a mediante.

Idem Pielwieckim Scri- ptum Roborat.

Comparens personaliter suum officio Archy. Perlastes
Capitani Promishev. G[ro]ßus Petrus Paulus M[is]sek
Janus mente et Corpore ex[er]c[er]e a Junis Disp[er]ichibus
Junis y Junidonibus suis quibusvis proprijs et
Competentibus recedendo P[ro]f[er]ent. vero lastes ca-
pitani Promishev Junis doni quoad actum p[ro]f[er]ent
attinet seum Junestoribus ac bonis suis generaliter
omnibus totaliter et plenarie incorporand atq[ue]
suby uendo palam libere publice ac per exp[re]-
sum recognovit. Quia ipse se suoz Junestores
in co[m]p[er] bonis suis generaliter omnibus summisq[ue]
pennarys quibusvis habet et habere i[n]scribit
et obligat p[ro]f[er]entibus Scriptum certum manuale per
se Reogno sentem in rem et person[am] G[ro]ßom
Joannis et Dorothee Pielwieckim fratris et sor-
ni Virginis geminorum olim G[ro]ßi Venceslai Piel-
wiecki liberorum olim vero G[ro]ßi Joannis a Zarshyn
Pielwiecki filiarum geminorum sui vero Reo-
gnoscenti vigore tutela pupillorum, ratione cer-
torum rerum et condonum in eodem Scripto contentis

670 de actu et data illius hie Promissis die prima Mar-
ty anno presentis confecti datt manu sui Regno
scens subscripti in omnibus et singulis eiusdem Scripti
Conditionibus punctis Clausulis articulis, damnis Gene-
stibus legamentis ac nexibus generaliter uniuersis
promittere tenere Complevere exequi ac inuislabiter
obseruare omnibus et singulis eiusdem Scripti
contentis tamen toto quam in parte tres quos
opus fuerit satisfacere Scriptum Statum ad Inscr-
ptionem presentem roboratam et Inscriptionem
presentem ad Statum scriptam vixsim intoto re-
ferendo Idem sub damnis Genestibus simpliciter
absq; Corporali iuramento taxandi atq; edicendi
per eundem Regnoscentem Insonum Maistek sine
q; successores supra scripti Insoni Pebruechik
eunq; posteros ob non completionem omnium
et singulorum Scripti Stati contentorum tamen toto
quam in quavis minima illius parte tres quo-
les opus fuerit ad soluerendum suum beneq; Pro
quibus quidem damnis Genestibus simpliciter
absq; Corporali iuramento taxandi modo sus-
missis ad soluerendum suum beneq; ac re aliqua puniti
ex contentis Scripti Stati non completa com-
plenda Atatis eius maritus Regnoscentis Insoni
Maistek suis cum posteris ad instanciam Statum
Insonum Pebruechik eunq; successorum ad
Officium presentis Castren Capitani Promissens
Sine Castren Leopoben ad quod prius Atabek

Ex hinc receptu dupliciter quoad respondendum se habet
erat mediante semper in primo Actus Termino
tanquam peremptorio stare Juripareo respon-
dere damna facta Terrestria hinc Juris
sunt satis facere ac omne iudicium pari debe-
bit et tenebitur seque a se suis fuerit ad eadem omnia
injuncti et obligati sunt Illi terminum
primum peremptorium. Si et alios omnes exinde
consequentes Causa eadem Terminos semper
peremptorios in Juris iudicium Primario mino-
renitate Juris iudicium Legatione intra velex-
tra Regnum Termino Militari ad munimenta
ad Evidentem vel alios quibusvis dilacionibus et
legalibus impedimentis non differendo Ad quie-
tationem Ultra primo Officiis facta Castri
Promissis Terminos dilacionem sibi non reci-
piendo Nullas motiones protestatione ac eorum
sequentes favendo Juris omnia a suis im-
peditibus vel Tripliciter Evadent Suspensionis fa-
talis Juris Prolongatione Terrestri Bello Con-
ventionis ac alios quibusvis Juris remedijs et
defensis non subterfugiendo nec alio quovis modo
evadendo Hoc facta sunt personali Recognitione
hinc ad Juris omnia mediante.

B zowski et Ostrow
ski Intercisam Robo
rant cum Statuitione
comparentes personaliter Coram Officio Actus presentibus

Castro